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Alternativa aktiemarknaden är sedan 2003 ett värdepappersinstitut under tillsyn av 
Finansinspektionen. För närvarande handlas ett 30-tal bolag på Alternativas marknadsplats. 
Investerarna, som idag uppgår till ca 4000 registrerade, är både privata och institutionella, 
stora som små, inkluderat alla de flesta större banker och fondkommissionärer. Det finns över 
1000 företag i Sverige som har en spridd ägarbild, utan att ha organiserad handel. För de flesta 
av dessa passar inte handel, 8 timmar om dagen, 250 dagar om året. Därför har Alternativa 
optimerat handelsförfarandet för att ge en så korrekt prissättning som möjligt. Alternativas 
egen aktie handlas på: www.alternativa.se .   
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Klas Danielsson och Olof Englund förstärker 
Alternativa aktiemarknaden 
 
På Alternativa aktiemarknadens årsstämma valdes Klas Danielsson in i styrelsen. 
Klas Danielsson, född 1963, är grundare och tidigare vd för Nordnet. Klas övriga 
uppdrag är: Ordförande i SwedSec AB, Svensk Information AB och Spiderweb 
Consulting AB (eget bolag). Ledamot i East Capital AB, Swecard AB och 
Konsumenternas Bank- och finansbyrå. 
 
”Klas blir ett stort tillskott i styrelsen med sin 20-åriga erfarenhet från 
finansmarknaden. Hans kunskap om aktiehandel, hans styrelseerfarenhet och 
bakgrund som entreprenör gör att han kommer att bli mycket värdefull i vår 
kommande expansion”, säger Alternativas VD Carl Johan Högbom.    
 
”Alternativa är en uppstickare, utmanare och försöker hitta nya lösningar för att 
hantera aktiehandeln i mindre företag. Det är alltid spännande att vara med och 
försöka bana ny mark”, säger Klas Danielsson. 

 
 
Olof Englund, styrelseldamot i Acando AB samt ett antal onoterade företag och 
bl.a grundare till Frontec AB, har blivit invald som ledamot i Alternativas 
Marknadsråd. Marknadsrådet värderar vissa av Alternativas företag inför handel 
och agerar ”Advisory Board” i andra bolagsärenden.  
 
 
För mer information kontakta:  
 
Carl Johan Högbom: 08 – 673 17 90 
Klas Danielsson: 0708 – 74 45 74 
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